Ntorosbin npotokon lnasaHne

Bpacc 50m Bce Bo3pacTa
MECTO Wms

1 CeméHoBa_3nna

2 Mopay6bHas_Buktopus
3 boHaapb_Bapsapa

4 KpuBeHkoBa_AnbOuHa
5 Kanatagse [laHa

6 BbuptokoBa_EneHa

7 KocTtbinesa_[lapbs

8 XapuHa_BacunuHa

9 KobGywko_BepoHuka
10 UepesoBa_Ennsaseta
11 Kanatagse_Codwms

12 CenesHéra_[lapbs

13 OyneHkoBa_KpuctuHa
14 Ywakoea_Enunsaeeta
15 CuvpopoBa_Mapus

16 Ombax_AHacTtacus

17 TenexHas_AHHa

18 KopHueHko_BukTopus
19 MaweHueBa [anuHa
20 KossakuHa_KaTtepuHa
21 Kapesa_[lonnHa

22 Xeran_Hapexpa

23 PyneHko_KceHus

24 Les4eHko Kupa

25 Epmonosa_Mapusa

26 BbapaHHukoBa_ Codms
27 LLesuyeHko Jlaga

28 KpaBueHko AHacTacus
29 YKngkosa_KceHus

30 bopoauHa_llonuHa

Mop poxaeHus
2009
2009
2008
2009
2009
2007
2010
2009
2008
2008
2007
2009
2010
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2006
2010
2010
2010
2011
2012
2007
2010
2011

201

TpeHep
Epmonoea E.1O
BepgHukosa N.B
Epmonoga E.1O
Epwmonosa E.HO
Epwmonosa E.IHO
Epmonosa E.1HO
Epmonosa E.1O
Epmonosa E.1O
Epmonosa E.1O
Epmornoea E.HO
Epmornoea E.HO
Epmornoea E.IHO
Epmonoea E.1O
Hesckas E.T1
BepgHukosa N.B
Epmonosa E.1O
Epwmonosa E.1HO
Epwmonosa E.1HO
Epmonosa E.1O
MakapoBsa A.A
Epmonosa E.1O
MakapoBsa A.A
Hesckas E.I1
Epmornosa E.HO
Epmonoea E.1O
XapyeHko H.O
Hesckas E.T1
Epmonoga E.1O
MakapoBa A.A

XapyeHko H.O

Pe3yn|-..T;T
0.42.17
0.44.78
0.45.21
0.45.21
0.45.23
0.45.37
0.45.70
0.45.74
0.45.79
0.46.03
0.46.72
0.46.80
0.47.63
0.47.75
0.47.84
0.47.84
0.47.97
0.48.58
0.49.01
0.49.43
0.49.51
0.49.52
0.49.96
0.49.96
0.50.21
0.50.80
0.50.88
0.50.96
0.51.10

0.52.05



MECTO Wmsa

31 PadbaenaH_MapuHa
32 ManblweBa_YnbsHa
33 CrtenaHoBa_Mapus
34 BepeHnuubiHa_Codus
35 Ynumosa_AnekcaHgpa
36 KoyetoBa_AHHa

37 Kapnosa_CesepuHa
38 LLleB4eHko Bapsapa
39 Lnpokosa_[lapba

40 EpémeHko Mans

41 KawwvHa [apbs

42 JlokTiowmHa_Enunsaeeta
43 TumowmnHa_ApuHa

44 BakytTuHa_ApuHa

45 EmenbaHoBa_EBreHus
46 JlactoBckaa_Hapexpaa
47 TonmadveBa_Kupa

48 lopuHa_Mapus

49 JlaBpeHTbeBa_Codus
50 TapaHoBa_Anuca

51 BonornHa_Mwunana
52 Kypaenesa_Banepus
53 HwukonaeHko Enusaeeta
54 JlormHoBa_Anunca

55 ConoBbeBa_Armnasi

56 MonyxmHa_Bapsapa
57 lNopckaa_Mapus

58 KoBaneHko_ApenuHa
59 JloboBa_AneHa

60 PyneHko [apbs

61 BonoweHko_Amanus

62 MapTte_AHa

Fop poxaeHus
2011
2011
2012
2013
2012
2008
2012
2014
2010
2011
2013
2013
2012
2010
2012
2012
2011
2011
2011
2014
2011
2009
2014
2015
2011
2015
2011
2014
2015
2012
2015

2011

TpeHep
Bacunsesa H.H
XapuyeHko A.B
XapyeHko H.O
XapuyeHko H.O
MakapoBsa A.A
Hesckas E.I1
Makaposa A.A
XapyeHko H.O
Hesckas E.T1
MeTtpoBa A.C. Xap4ieHko A.A
XapyeHko H.O
Epmonoga E.1O
Hesckas E.T1
Epmonosa E.1HO
bepgHukosa N.B
MakapoBsa A.A
BacunbeBa H.H
BacunbeBa H.H
Bacunbesa H.H
XapyeHko H.O
MeTtpoBa A.C. XapyeHko A.A
BbepgHukosa 1.B
XapyeHko H.O
Bacunsesa H.H
Bacunsesa H.H
Hesckas E.T1
MakapoBsa A.A
XapyeHko H.O
MakapoBsa A.A
XapueHko H.O
BacunbeBa H.H

MeTtpoBa A.C. Xap4yeHko A.A

PesynbtaTt
0.52.27
0.52.46
0.52.47
0.52.48
0.52.59
0.52.77
0.53.73
0.54.68
0.55.53
0.55.59
0.57.03
0.57.57
0.57.77
0.58.09
0.58.15
0.58.20
1.00.15
1.00.30
1.00.91
1.01.24
1.03.03
1.03.06
1.03.33
1.04.47
1.04.51
1.04.61
1.04.76
1.04.97
1.05.47
1.05.80
1.05.92

1.06.06



MECTO Wmsa

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

BaxHoBa_BukTopus
CrynuHa_ArHus
LeB4eHko_[lonuHa
Apunosey_AHHa
JloTHMKoBa_AHacTacus
OyouHa_AHacTtacus
TumowmHa_[lapb4
MoHoea_EkatepuHa
CnusuHckaa_[lapbs
Wnowko 3ns
Bricoukas_Buktopusa
3aBropogHea_[lnaHa
AHucnmoBa_AneHa
MatkuHa_Anuca
KysbmunHa_AnuvHa
CyaoHukoBa_AHacTacus
3BepeBa_AHHa
CepnoBa_AnekcaHgpa
YctuHoea_CtedaHns
EnusapbeBa_Bacunuca
LLlabaHoBa_EkatepuHa
KoxxeBHunkoBa Mapusi
CkopukoBa_Codus
UnpkoBa_AHacTtacus
Canamosa_[lapbs
bacoBa_Jlio6oBb
puropbeBa_EceHus
CarguHoBa_ApuHa
Pabuuyk_Codous
Hanunosa_[lapbs
LlymakoBa_Anuca

BbeccoHoBa_AnekcaHgpa

Fop poxaeHus
2009
2015
2013
2013
2011
2014
2014
2013
2010
2014
2014
2015
2014
2013
2015
2011
2014
2012
2015
2013
2015
2013
2011
2014
2014
2015
2016
2014
2014
2015
2013

2015

TpeHep

Hesckas E.T1

Makaposa A.A

Bacunbesa H.H

Bacunbesa H.H

MakapoBa A.A

Hesckas E.I1

Hesckas E.T1

MakapoBa A.A

BepaHukosa M.B
Bacunsesa H.H

MakapoBsa A.A

MakapoBa A.A

XapyeHko H.O

MetpoBa A.C. XapyeHko A.A
MakapoBa A.A

Hesckas E.T1

MakapoBa A.A

MetpoBa A.C. XapyeHko A.A
Hesckas E.T1

Hesckas E.I1

XapyeHko H.O

MakapoBa A.A

MeTpoBa A.C. Xap4ieHko A.A
Bacunbesa H.H

Bacunsesa H.H

MeTtposa A.C. XapyeHko A.A
XapuyeHko H.O

Bacunbesa H.H

MetpoBa A.C. XapueHko A.A
MakapoBa A.A

MakapoBa A.A

Makaposa A.A

PesynbtaTt
1.06.09
1.06.95
1.07.29
1.07.46
1.07.58
1.07.74
1.08.67
1.08.98
1.09.72
1.09.81
1.09.84
1.09.91
1.11.67
11213
1.12.69
1.14.52
1.15.12
1.15.27
1.15.47
1.15.88
1.16.31
1.16.72
1.17.15
1.17.49
1.18.14
1.18.46
1.20.53
1.21.13
1.21.60
1.25.52
1.25.72

1.27.65



MECTO Wmsa

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106

Kapnoesa_Mwupocnasa
domnHa_[lapuHa
Hypranuesa_Jlunus
CrenaHoBa_[lnaHa
CtopoxeHko Anuca
CepreeBa_AHacTacus
Xopowwuriosa_Kunpa
JTiobeukas_[NonuHa
BepemeeBa_EBa
JlokTiowmnHa_Buktopusa
AxoeneBa_BepoHuka

CapadbaHoBa_Ega

Fop poxaeHus
2015
2015
2015
2010
2010
2011
2013
2016
2016
2007
2014
2012

TpeHep
MakapoBsa A.A
Bacunsesa H.H
MakapoBsa A.A
Epmonosa E.1O
XapyeHko H.O
Makaposa A.A
MeTtpoBa A.C. XapdeHko A.A
Hesckas E.I1
MakapoBa A.A
Epmonoea E.1O
XapyeHko H.O

Bacunbesa H.H

PesynbtaTt
1.31.72
1.32.08
1.44.13
ok 0.49
nk0.57.36
nk1.04.61
ak1.14.41
nk1.17.43
nk1.37.76
HC

HC

HC



