## Итоговый протокол Плавание

## Брасс 50м все возраста

место	Имя	Год рождения	Тренер	Результат
1	Семёнова_Элла	2009	Ермолова Е.Ю	0.42.17
2	Поддубная_Виктория	2009	Бердникова П.В	0.44.78
3	Бондарь_Варвара	2008	Ермолова Е.Ю	0.45.21
4	Кривенкова_Альбина	2009	Ермолова Е.Ю	0.45.21
5	Капатадзе_Дана	2009	Ермолова Е.Ю	0.45.23
6	Бирюкова_Елена	2007	Ермолова Е.Ю	0.45.37
7	Костылева_Дарья	2010	Ермолова Е.Ю	0.45.70
8	Харина_Василина	2009	Ермолова Е.Ю	0.45.74
9	Кобушко_Вероника	2008	Ермолова Е.Ю	0.45.79
10	Черезова_Елизавета	2008	Ермолова Е.Ю	0.46.03
11	Капатадзе_София	2007	Ермолова Е.Ю	0.46.72
12	Селезнёва_Дарья	2009	Ермолова Е.Ю	0.46.80
13	Дуденкова_Кристина	2010	Ермолова Е.Ю	0.47.63
14	Ушакова_Елизавета	2009	Невская Е.П	0.47.75
15	Сидорова_Мария	2008	Бердникова П.В	0.47.84
16	Эмбах_Анастасия	2009	Ермолова Е.Ю	0.47.84
17	Тележная_Анна	2009	Ермолова Е.Ю	0.47.97
18	Корниенко_Виктория	2009	Ермолова Е.Ю	0.48.58
19	Машенцева_Галина	2008	Ермолова Е.Ю	0.49.01
20	Козякина_Катерина	2008	Макарова А.А	0.49.43
21	Карева_Полина	2006	Ермолова Е.Ю	0.49.51
22	Хегай_Надежда	2010	Макарова А.А	0.49.52
23	Руденко_Ксения	2010	Невская Е.П	0.49.96
24	Шевченко_Кира	2010	Ермолова Е.Ю	0.49.96
25	Ермолова_Мария	2011	Ермолова Е.Ю	0.50.21
26	Баранникова_София	2012	Харченко Н.О	0.50.80
27	Шевченко_Лада	2007	Невская Е.П	0.50.88
28	Кравченко_Анастасия	2010	Ермолова Е.Ю	0.50.96
29	Жидкова_Ксения	2011	Макарова А.А	0.51.10
30	Бородина_Полина	2011	Харченко Н.О	0.52.05

МЕСТО	<b>Р</b> МЯ	Год рождения	Тренер	Результат
31	Рафаелян_Марина	2011	Васильева Н.Н	0.52.27
32	Малышева_Ульяна	2011	Харченко А.В	0.52.46
33	Степанова_Мария	2012	Харченко Н.О	0.52.47
34	Вереницына_София	2013	Харченко Н.О	0.52.48
35	Улимова_Александра	2012	Макарова А.А	0.52.59
36	Кочетова_Анна	2008	Невская Е.П	0.52.77
37	Карпова_Северина	2012	Макарова А.А	0.53.73
38	Шевченко_Варвара	2014	Харченко Н.О	0.54.68
39	Широкова_Дарья	2010	Невская Е.П	0.55.53
40	Ерёменко_Майя	2011	Петрова А.С. Харченко А.А	0.55.59
41	Кашина_Дарья	2013	Харченко Н.О	0.57.03
42	Локтюшина_Елизавета	2013	Ермолова Е.Ю	0.57.57
43	Тимошина_Арина	2012	Невская Е.П	0.57.77
44	Бакутина_Арина	2010	Ермолова Е.Ю	0.58.09
45	Емельянова_Евгения	2012	Бердникова П.В	0.58.15
46	Ластовская_Надежда	2012	Макарова А.А	0.58.20
47	Толмачева_Кира	2011	Васильева Н.Н	1.00.15
48	Горина_Мария	2011	Васильева Н.Н	1.00.30
49	Лаврентьева_София	2011	Васильева Н.Н	1.00.91
50	Таранова_Алиса	2014	Харченко Н.О	1.01.24
51	Вологина_Милана	2011	Петрова А.С. Харченко А.А	1.03.03
52	Журавлева_Валерия	2009	Бердникова П.В	1.03.06
53	Николаенко_Елизавета	2014	Харченко Н.О	1.03.33
54	Логинова_Алиса	2015	Васильева Н.Н	1.04.47
55	Соловьева_Аглая	2011	Васильева Н.Н	1.04.51
56	Полухина_Варвара	2015	Невская Е.П	1.04.61
57	Горская_Мария	2011	Макарова А.А	1.04.76
58	Коваленко_Аделина	2014	Харченко Н.О	1.04.97
59	Лобова_Алена	2015	Макарова А.А	1.05.47
60	Руденко_Дарья	2012	Харченко Н.О	1.05.80
61	Волошенко_Амалия	2015	Васильева Н.Н	1.05.92
62	Марте_Яна	2011	Петрова А.С. Харченко А.А	1.06.06

МЕСТО	<b>Р</b> ММЯ	Год рождения	Тренер	Результат
63	Вахнова_Виктория	2009	Невская Е.П	1.06.09
64	Ступина_Агния	2015	Макарова А.А	1.06.95
65	Шевченко_Полина	2013	Васильева Н.Н	1.07.29
66	Яриловец_Анна	2013	Васильева Н.Н	1.07.46
67	Лотникова_Анастасия	2011	Макарова А.А	1.07.58
68	Дудина_Анастасия	2014	Невская Е.П	1.07.74
69	Тимошина_Дарья	2014	Невская Е.П	1.08.67
70	Ионова_Екатерина	2013	Макарова А.А	1.08.98
71	Сливинская_Дарья	2010	Бердникова П.В	1.09.72
72	Илюшко_Эля	2014	Васильева Н.Н	1.09.81
73	Высоцкая_Виктория	2014	Макарова А.А	1.09.84
74	Завгороднева_Диана	2015	Макарова А.А	1.09.91
75	Анисимова_Алена	2014	Харченко Н.О	1.11.67
76	Пяткина_Алиса	2013	Петрова А.С. Харченко А.А	1.12.13
77	Кузьмина_Алина	2015	Макарова А.А	1.12.69
78	Судникова_Анастасия	2011	Невская Е.П	1.14.52
79	Зверева_Анна	2014	Макарова А.А	1.15.12
80	Седова_Александра	2012	Петрова А.С. Харченко А.А	1.15.27
81	Устинова_Стефания	2015	Невская Е.П	1.15.47
82	Елизарьева_Василиса	2013	Невская Е.П	1.15.88
83	Шабанова_Екатерина	2015	Харченко Н.О	1.16.31
84	Кожевникова_Мария	2013	Макарова А.А	1.16.72
85	Скорикова_София	2011	Петрова А.С. Харченко А.А	1.17.15
86	Чиркова_Анастасия	2014	Васильева Н.Н	1.17.49
87	Салямова_Дарья	2014	Васильева Н.Н	1.18.14
88	Басова_Любовь	2015	Петрова А.С. Харченко А.А	1.18.46
89	Григорьева_Есения	2016	Харченко Н.О	1.20.53
90	Сатдинова_Арина	2014	Васильева Н.Н	1.21.13
91	Рабичук_София	2014	Петрова А.С. Харченко А.А	1.21.60
92	Данилова_Дарья	2015	Макарова А.А	1.25.52
93	Шумакова_Алиса	2013	Макарова А.А	1.25.72
94	Бессонова_Александра	2015	Макарова А.А	1.27.65

MECTO	Имя	Год рождения	Тренер	Результат
95	Карпова_Мирослава	2015	Макарова А.А	1.31.72
96	Фомина_Дарина	2015	Васильева Н.Н	1.32.08
97	Нургалиева_Лилия	2015	Макарова А.А	1.44.13
98	Степанова_Диана	2010	Ермолова Е.Ю	дк 0.49
99	Стороженко_Алиса	2010	Харченко Н.О	дк0.57.36
100	Сергеева_Анастасия	2011	Макарова А.А	дк1.04.61
101	Хорошилова_Кира	2013	Петрова А.С. Харченко А.А	дк1.14.41
102	Любецкая_Полина	2016	Невская Е.П	дк1.17.43
103	Веремеева_Ева	2016	Макарова А.А	дк1.37.76
104	Локтюшина_Виктория	2007	Ермолова Е.Ю	нс
105	Яковлева_Вероника	2014	Харченко Н.О	нс
106	Сарафанова_Ева	2012	Васильева Н.Н	нс